АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2008                №  67

г. Колпашево

О выделении денежных средств

из резервного фонда

В соответствии с Положением о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденного распоряжением Главы Колпашевского городского поселения от 21.01.2008 № 10, на основании ходатайства начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Терехиной Л.С.

1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда денежные средства в сумме 4980 рублей для приобретения подарков в связи с 75-м юбилеем МОУ СОШ № 4.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения произвести оплату расходов, связанных с приобретением подарков, в сумме 4980 рублей в течение 5 рабочих дней со дня доведения лимитов бюджетных ассигнований.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шандра О.Н.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев